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اخبار سیاسی
ایران

واکنش ایران به تروریستی خواندن انصارالله توسط آمریکا
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران امروز اقدام وزارت خارجه آمریکا در قرار دادن انصارالله یمن در فهرست به اصطلاح سازمان‌های تروریستی خارجی را محکوم

کرد و این اقدام را همدستی آمریکا با نسل‌کشی مردم غزه توسط صهیونیست‌ها خواند.

به گزارش همشهری‌آنلاین، اسماعیل بقایی سخنگوی وزارت امور خارجه امروز )پنجشنبه( چهارم بهمن‌ماه اقدام وزارت امور خارجه آمریکا در قرار دادن نام
انصارالله یمن در فهرست گروه‌های به اصطلاح تروریستی را محکوم کرد.

ولت جدید آمریکا بامداد امروز پنجشنبه جنبش مقاومت انصارالله یمن را در فهرست سازمان‌های به اصطلاح تروریستی خارجی قرار داد. کاخ سفید هم درد
این زمینه در بیانیه‌ای اعلام کرد: »فعالیت‌های حوثی‌ها امنیت غیرنظامیان و پرسنل آمریکایی در خاورمیانه را تهدید می‌کند«. براساس اعلام دولت آمریکا
انصارالله در سال ۲۰۲۳ ده‌ها بار به سوی کشتی‌های جنگی نیروی دریایی آمریکا آتش گشوده‌ و جان نیروهای نظامی آمریکایی را به خطر انداخته‌ است.

بقایی در این رابطه اقدام وزارت امور خارجه آمریکا در برچسب زدن به مردم یمن و قرار دادن نام انصارالله یمن در به اصطلاح فهرست سازمان‌های
تروریستی خارجی، که بهانه‌ای برای اعمال تحریم‌های ضد بشری علیه ملت یمن است، را اقدامی ناموجه و بی اساس خواند.

این دیپلمات ارشد ایرانی این اقدام را به عنوان اقدامی مغایر با حقوق بین‌الملل محکوم کرد.

انصارالله اقدام خصمانه دولت ترامپ را به سخره گرفت!

فرمان ترامپ علیه مقاومت؛ انصارالله دوباره در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار گرفت

تضعیف بیش از پیش حاکمیت قانون
سخنگوی وزارت امور خارجه با یادآوری همبستگی شرافتمندانه مردم یمن با مردم مظلوم فلسطین در برابر اشغالگری و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی، اقدام

وزارت خارجه آمریکا در برچسب‌زنی به مردم یمن را هم‌راستا با حمایت دولت سابق آمریکا در مشارکت و همدستی ۱۵ ماهه با کشتار و نسل‌کشی مردم
فلسطین در غزه برشمرد.

بقایی اینگونه اعمال یکجانبه خودسرانه و بی‌اساس را موجب تضعیف بیش از پیش حاکمیت قانون در عرصه روابط بین‌الملل و تهدید صلح و ثبات
منطقه‌ای خواند.

نصرالدین عامر معاون رئیس سازمان رسانه‌ای انصارالله در واکنش به این اقدام آمریکا گفت: همانطور که آمریکایی‌ها در دریا از مقابله با ما عاجز ماندند و
شکست خوردند، این بار نیز اقدام آنها در قرار دادن انصارالله در فهرست تروریسم، با شکست مواجه خواهد شد.

جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز پیش از این اقدام دولت آمریکا را محکوم و اعلام کرد که این تصمیم آمریکا در چارچوب تلاش برای تحت فشار قراردادن
گروه‌های شریف مقاومت است که در کنار ملت فلسطین ایستاده‌اند.
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